АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«16» октября 2024 г. № ЗОз-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
заочной форме обучения на места по
договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 30 от 16 октября 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Демчук Сергей Викторович 3,29 оригинал аттестата

1.2. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Гулбис Лилиана Андрисовна 3,72 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Лоскутова Вера Васильевна 4,5 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 16.10.2024 16:31:35
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

3. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
на основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1 . Титок Юлия Павловна 4,83 зачет оригинал аттестата

2. Валов Дмитрий Витальевич 3,44 зачет оригинал аттестата

3. Пынзарь Анастасия
Ивановна

4,00 зачет оригинал аттестата

Директор Е.Н. Лесняк

Визы:
Начальник отдела маркетинга и приема
Проект подготовил:
Специалист отдела маркетинга и приема

Я.В. Елисеева

А.Н. Курамшина